1

DIRECTUM-25360-526755

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.11.2016 №  0373-р/2016

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Чеховского

муниципального района, Положением о проведении публичных слушаний,

утвержденным решением Совета депутатов Чеховского муниципального

района от 27.03.2015 № 19/3, постановлением Главы Чеховского

муниципального района от 08.11.2016 №51-П

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида

разрешенного использования земельного участка, принадлежащего на праве

собственности Администрации Чеховского муниципального района, КН

50:31:0010801:431, площадью 5432 кв. м, расположенного на землях

населенных пунктов по адресу: Московская область, Чеховский район,

сельское поселение Стремиловское, с. Шарапово, с «обслуживание жилой

застройки» на «обеспечение внутреннего правопорядка»

в 15.00 05.12.2016 в каб. 213 здания Администрации Чеховского

муниципального района.

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

распоряжение, заключение о результатах публичных слушаний в средствах

массовой информации и разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

Д.В. Фриш

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ